Nama

NRP

Tempat Tanggal Lahir
Agama

Alamat

Riwayat Pendidikan
1996-1998
1998-2004
2004-2007
2007-2010

2010-sekarang

RIWAYAT HIDUP

: Janette Andriani

: 1010139

: Bandar Lampung, 12 Juli 1993

: Katolik

: Jalan Proklamator Lingkungan I Rt 1 Rw 1,
Kelurahan Bandarjaya Timur, Kecamatan Terbanggi

Besar Kabupaten Lampung Tengah

TK Parmedisiwi, Bandarjaya

SD Kristen No 3, Bandarjaya

SMP Xaverius, Terbanggi Besar, Lampung Tengah

SMA Stella Duce 1, Yogyakarta

Fakultas Kedokteran Universitas Kristen Maranatha,

Bandung

48



